令和６年１０月吉日

お取引先各位

                                          株式会社昌立製作所

本  社 東京都江戸川区松島２－７－２１

ＴＥＬ ０３－３６５４－９２１１

                                              千葉工場 千葉県八街市沖１２２８－５

ＴＥＬ ０４３－４４５－３９３９

休業についてのお知らせ

いつも格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、１１月１日（金）を休業とさせて頂きます。ご迷惑をお掛け致しますが

何卒、宜しくお願い申し上げます。

記

休業日   令和 6 年11 月1 日（金）

以上